této Smlouvy poskytnutých Objednateli na

základě Dílčí Smlouvy (dále jen „Cena“).

2.3 Cena za poskytnutí Servisu dle odst. 1.2 písm. b) Smlouvy se skládá z:

a) hodinové zúčtovací sazby za práci Dodavatele V Pracovnich dnech v pracovní době 8:00
-

16:00 hod. na Zařízení, která činí 396,00 Kč/hodina (slovy: tři sta devadesát šest korun

českých) bez DPH, bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Servisu

podílí. Cena zahrnuje i dopravné a dobu strávenou cestou pracovníků Dodavatele

k Objednateli za účelem poskytnutí Servisu;

b) ceny materiálu a náhradních dílů instalovaných Dodavatelem v rámci prováděného Servisu.